
Dietary requirements:
VG These dishes are not made with any animal products.   

GF Dishes are made from products which do not contain gluten as an ingredient. 

† Fish dishes may contain small bones.    

V These dishes are suitable for vegetarians.

S Spicy.       

NS Not spicy available.

We have a dedicated preparation / cooking area for vegetarian, vegan and gluten free food. 

We follow good hygiene practices in our kitchen but, due to the presence of allergenic ingredients 

in some products, there is a small possibility that allergen traces may be found in any item.  

We advise you speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerance. 

All prices are inclusive of VAT at the current rate. 

A discretionary service charge of 15% will be added to your bill. 

We accept all major credit and debit cards. We welcome your feedback, please speak to 

a member of our Management team or email us at: manager@AmericanaLondon.com

PROFITEROLES V N

Crème Chantilly, choux buns, Belgium chocolate sauce, toasted almonds

TORTA DELLA NONNA V
A zesty lemon custard tart, toasted pine nuts, mixed winter berry compote

KEY LIME PIE V
Jude’s chocolate ice cream

DESSERTS

ICE CREAMS & SORBETS

PECAN PIE V
Jude’s strawberry ice cream

MISSISSIPPI MUDSLIDE SUNDAE V
Whipped cream, fudge pieces, wafer
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8.5

8.5
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Very vanilla

Truly chocolate

Raspberry ripple

Salted caramel and chocolate

Speculoos caramel biscuit

Strawberries and cream

Green apple sorbet

Peach and champagne sorbet

Raspberry sorbet

Vegan chocolate

Vegan salted caramel

Vegan vanilla

3 PER SCOOP

Cappuccino 4.5

Mocha  4.5

Flat White 4.5

Selection of Hot Teas 4

Decaf also available 

Espresso single 3  |  double 4

Macchiato single 3.5  |  double 4

Americano 4

Latte 4.5

COFFEES & TEAS

AFTER DINNER COCKTAILS

ESPRESSO MARTINI
Vodka, Kahlua, coffee

11

IRISH COFFEE
Jameson, coffee, cream

9

REVOLVER
Bourbon, coffee liqueur and bitters

11

MANHATTAN
Bourbon, sweet vermouth and bitters

11

WHITE RUM RUSSIAN
Dark rum, coffee liqueur and cream

11

CAFE NOIR
Havana 7 Rum, Rubis, Havana Cuban Spiced Rum, 
Demerara Sugar Syrup, Angostura Bitters and Kahlua

12


